[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2015 № 75/537
г. Слободской Кировской области
О признании утратившим силу решения Слободской городской Думы от 21.11.2007 № 31/342
В связи с истечением срока реализации муниципальной целевой Программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Слободского, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, на 2007 – 2011 годы»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать решение Слободской городской Думы от 21.11.2007 № 31/342 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Слободского, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, на 2007 – 2011 годы»» утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012.

Глава города Слободского         Е.А. Рычков